BRHP6517019016
Kanalunderdel BRHP 65x170 hvit
Merke: Hager
GTIN: 4012740014564
Elnummer: 1235999
Halogenfri veggkanal, Installasjonskanal, lengde 2000 mm, dybde 65 mm,
høyder 130, 170 Materiale: hard pvc, Farger hvit RAL 9016, Uttakssystem:
Frontmontert, Leveringsform: underdel og frontlokk separat, Frontlokk 80
mm passer til alle BRP kanaler, farger hvit RAL 9016,
ETIM data:
Bredde 170 mm
Dybde 65 mm
Lengde 2000 mm
Antall overdeler 1
Overdel vedlagt Nei
Overdelsbredde 1 80 mm
Symmetrisk Ja
Rektangulær konstruksjon Ja
Materiale Plast
Materialkvalitet Andre
Halogenfri Ja
Antibakteriell behandling Nei
Overflatebeskyttelse Ubehandlet
Farge Hvit
RAL-nummer 9016
Bakveggutførelse (innside) Gjennomgående annen
profil
Beskyttelseslag Ja
Med kanalkobling Ja
Montasjehull i bunnen Ja
Monteringssett for deksel Innvendig
Med kabelklammer Nei
Nyttbart tverrsnitt 6800 mm²
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
BRHP6517019016
1